
台灣畜產種原知識庫 - 

藍瑞斯完檢(中文)
日期2011/4/12 10:50:09

新化檢定站 201001期檢定藍瑞斯公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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128

269

196412

冠羌

22033 

L0019-05

合肥

189983

明新

183477

2009/12/13

11

1.200

2.01

 

1.32

140

 

148

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF
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QQ

高昌

2

126

270

196413

亞群

22034 

L0735-03

聖丹

191754

愛心

180457

2009/12/18

12

1.214

2.07

 

1.33

141

 

149
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

3

122

268

196414

季義

22035 

L0735-01

聖丹

191754

愛心

180457

2009/12/18

12

1.182

2.08
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1.31

137

 

145

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

4

119

261

196415

殿羽

22036 

L0723-07

永發

186124

茜黎

186139
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2009/12/14

16

1.143

2.06

 

1.26

141

 

150

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FG

QR

福昌

5

118

259

196416

合翁

22037 
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L1903-11

世駿

179707

憶婕

185501

2009/12/16

11

1.143

2.04

 

1.33

148

 

157

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

6
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116

259

196417

合翔

22038 

L0060-01

季禹

187870

嘉玉

189038

2009/12/15

11

1.143

2.07

 

1.32

139

 

148

AA

NN

LL2

(HhAADd)
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FG

QR

同笠

7

115

255

196418

合翰

22039 

L0723-02

永發

186124

茜黎

186139

2009/12/14

12

1.143

2.06

 

1.40

150

 

159
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AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FG

QR

福昌

7

115

256

196419

合翼

22040 

L1901-11

世駿

179707

巧茹

190816

2009/12/14

12

1.127

2.05

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/12/4 1:31:27 / Page 11

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


 

1.34

151

 

160

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

暉煌

8

114

255

196420

合耀

22041 

L0794-02

總統

192612

願慈
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191052

2009/12/14

10

1.114

2.06

 

1.30

145

 

154

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

願景金來

9

113

259

196421

合耐
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22042 

L0734-05

新瑞典

191759

波曼

189120

2009/12/18

13

1.117

2.07

 

1.30

139

 

148

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安
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9

113

255

196422

合耕

22043 

L0734-02

新瑞典

191759

波曼

189120

2009/12/18

13

1.129

2.08

 

1.34

146

 

155

AA

MN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

順安

10

112

254

196423

合耶

22044 

L0019-03

合肥

189983

明新

183477

2009/12/13

11

1.100

2.05

 

1.31

146
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155

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

高昌

10

112

254

196424

合耿

22045 

L0019-02

合肥

189983

明新

183477

2009/12/13

11

1.079
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2.03

 

1.26

147

 

156

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

高昌

11

111

253

196425

合聞

22046 

L0659-10

寶來

192691

麥儀
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192140

2009/12/12

14

1.111

2.06

 

1.36

154

 

163

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

水波

12

108

250
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L1901-10

世駿

179707

巧茹

190816

2009/12/14

12

1.095

2.07

 

1.37

152

 

161

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌
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12

108

250

196426

合聖

22047 

L0659-14

寶來

192691

麥儀

192140

2009/12/12

14

1.095

2.08

 

1.35

159

 

168

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

水波

13

105

247

196427

合聚

22048 

L0396-03

瑞展泰

191228

瑞文甘

187756

2009/12/15

12

1.043

2.05

 

1.29

168
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178

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

合一

14

102

244

196428

合聰

22049 

L1903-14

世駿

179707

憶婕

185501

2009/12/16

11

1.029
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2.04

 

1.32

161

 

171

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

本期完檢 30 頭

 

平　　均

1.037

2.08

1.35

155
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新化檢定站 201001期檢定藍瑞斯母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

112

237
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196461

冠美

　

L1901-03

世駿

179707

巧茹

190816

2009/12/14

12

1.029

2.11

 

1.22

139

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌
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2

109

239

196462

亞羚

　

L0060-06

季禹

187870

嘉玉

189038

2009/12/15

11

1.071

2.09

 

1.55

149

 

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FG
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QR

同笠

3

108

238

196556

季翎

　

L1000-03

合檸

186917

嘉芳

189033

2009/12/15

8

1.048

2.09

 

1.49

143

 

AA

NN
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LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

同笠

4

105

234

　

L0660-03

寶來

192691

翔津

182438

2009/12/12

10

1.063

2.13

 

1.59

152
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AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

水波

5

102

232

196463

合翡

　

L1903-01

世駿

179707

憶婕

185501

2009/12/16

11

1.016

2.09
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1.53

144

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

暉煌

6

101

226

196464

合翠

　

L1395-12

藍懷祥

191679

娜峇

187692

2009/12/18
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12

0.961

2.11

 

1.27

141

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

仙佳

7

87

222

196465

合耘

　

L0993-01

耀勝

186543
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冠菁

187047

2009/12/16

10

0.857

2.10

 

1.27

163

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

8

75

206

196466

合肆
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L0991-01

冷精

128489

嘉萍

164623

2009/12/15

10

0.857

2.11

 

1.64

151

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

本期完檢 8 頭

 

平　　均
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0.988

2.10

1.44

148

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/12/4 1:31:27 / Page 36

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw

